

INTERNATIONAL LIGHT HOLDING ApS

Bygmestervej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Emil Bue Bredel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERNATIONAL LIGHT HOLDING ApS
Bygmestervej 6
2400 København NV

Telefonnummer: 21464646

CVR-nr: 35401865

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har i dag aflagt årsrapport for International Light Holding ApS for 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Regnskabsåret er forløbet som forventet.

I medfør af årsregnskabslovens § 32 vises omsætningen ikke men alene bruttofortjenesten.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11/06/2018

Direktion

Emil Bue Bredel
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravalgt fremover

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er sket som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb konstateret reduceret egenkapital.

Selskaber, der på regnskabstidspunktet har tabt mere end 50% af selskabskapitaen, skal senest 6 måneder efter, at konstateringen er sket - meddele om selskabet skal ophøre eller hvordan selskabskapitalen skal reetableres.

Selskaberne, der er omfattet af ovennævnte har alle forsøgt/forsøger at skaffe nye i indtjeningsmuligheder ved såvel investeringer i nye aktiviteter som forbedring af nuværende aktiviteter.

Der er dog ingen sikkerhed for, at de nye tiltag vil tilføre de berørte selskaber den nødvendige økonomi - således at en negativ egenkapital vil blive øget i tilstrækkelig grad og dermed vende den enkelte selskabs økonomiske situation til det bedre.

Således at en eventuel negativ økonomi ved organisk- og/eller ved investeringstiltag vil vil blive positiv.

Koncernen prøver herpå - ihærdigt.

Koncernens holdning er, at såvidt ovennævnte tiltag kun delvis lykkes, så er det på nuværende tidspunkt holdningen - at så vil de enkelte koncernselskabers gæld til moderselskabet blive konverteret til egenkapital. Hovedparten af gældsforpligtelserne i koncernen er interne - og den eksterne gæld er således af mindre karakter..

I denne situation vil moderselskabets alle mellemværender (netto) med datterselskaber således ende op i en ombogføring fra mellemværender til investering i kapitalselskaber.

Og i berørte datterselskaber vil en negativ egenkapital (ved overførsel af koncerninterne gældsposter - netto) blive positiv.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og omkostninger i takt med at de indtjenes hhv afholdes for regnskabsperioden - uanset om der er sket betaling heraf i regnskabsperioden.

Aktiver og passiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil henholdsvis fragå selskabet - og at aktiverne og passiverne kan målede pålideligt.

Resultatopgørelse

Der indregnes såvel indtægter som omkostninger, som vedrører regnskabsåret - og at der er knyttet en retlig forpligtelse hertil - dette uanset betalingstidspunktet.

Balance

Fordringer indregnes efter en individuel vurdering. Hvis der er mistanke om, at fordringen ikke kan indgå til pari værdi, så nedskrives denne til den forventede indgangsværdi.

Investeringer indregnes til kostpris og der foretages nedskrivning herpå, hvis der er mistanke om, at fordringen ikke kan opretholde sin værdi til kostpris.

Bankmellemværender indregnes til pålydende værdi.

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris ved gældens stiftelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	45.727
Produktionsomkostninger		0	-44.889
Bruttoresultat		0	838
Administrationsomkostninger		0	-3.512
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.674
Andre finansielle indtægter		0	6
Øvrige finansielle omkostninger		-15	0
Ordinært resultat før skat		-15	-2.668
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15	-2.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15	-2.668
I alt		-15	-2.668

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.000	101.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.000	101.000
Anlægsaktiver i alt		101.000	101.000
Tilgodehavende skat		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		55.000	55.000
Tilgodehavender i alt		60.000	60.000
Likvide beholdninger		204	219
Omsætningsaktiver i alt		60.204	60.219
Aktiver i alt		161.204	161.219

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.408.268	-2.408.253
Egenkapital i alt		-2.328.268	-2.328.253
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.450.000	2.450.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.472	39.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.489.472	2.489.472
Gældsforpligtelser i alt		2.489.472	2.489.472
Passiver i alt		161.204	161.219

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.